
\V6JTGMINY
Zl3LEWO

Zarządzenie Nr 91/2013
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 12 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ofinansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 30 Ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam co
następuje:

§1

Na podstawie załacznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2013 rok o
kwotę 50 000 zł do kwoty 34 902450 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2013 rok o
kwotę 50 000 zł do kwoty 34 490801 zł.

§3

Na podstawie załacznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 6 300 183 zł.

§4

Na podstawie załacznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 6 300 183 zł.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
~~

/- Ą ~.:-:.- .?

/ %t"') - <":'I:. ' <5>
I ~~~~-

(

i-; ~"~ ./1{t;..;' ~,-...,(;':'~i!",-,. 1'-:f? rn.
.- <t",? (\~ •••• ~

.~) {:'j/,%;.~~ ,J :;; i

UZASADNIENIE \',7 ~"" :;;
DOCHODY "~
- w dziale 852 zostały zwiększone na podstawie pism Pomorskiego
FB-L3111.270.2013, FB-L31 I 1.279.20 13, FB-L31 11.279.20 13.AR.

Wójt Gminy

krzysztof Trawieki

Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 1 000 zł i przesunięte do działu 010 oraz
w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie 2 930 zł i przesunięte do działu 750 - 970 zł, 801 - 770 zł, 852 - 1 190 zł.



DOCHODY BUDŻETU NA 2013 ROK ( (
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 91/2013 z dnia 12.12.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6833984,00 50000,00 6883984,00
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5174630,00 50000,00 5224630,00
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 5150000,00 50000,00 5200000,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85216 Zasiłki stałe 278680,00 - 5 000,00 273680,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 278680,00 - 5 000,00 273680,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

85295 Pozostała działalność 566845,00 5000,00 571845,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 209490,00 5000,00 214490,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

5Kf....RBNIK.ljlVlII'I1 Razem: 34852450,00 50000,00 34 902 450,00
~ • _ •••• " '11.'

~
~ r

BeSTia
Strona 1



WYDATKI BUDŻETU NA 2013 ROK ( (
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 91/2013 z dnia 12.12.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 766898,00 1000,00 767898,00

01030 Izby rolnicze 11400,00 1000,00 12400,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 11400,00 1000,00 12400,00wpływów z podatku rolnego

750 Administracja publiczna 4778960,00 970,00 4779930,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2716700,00 50000,00 2766700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250000,00 - 5 000,00 245000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202100,00 25000,00 227100,00

4300 Zakup usług pozostałych 255000,00 22000,00 277 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 48000,00 5000,00 53000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25000,00 3000,00 28000,00

75095 Pozostała działalność 1 292217,00 - 49030,00 1 243187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106720,00 970,00 107690,00

4300 Zakup usług pozostałych 152350,00 - 50 000,00 102350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 261550,00 0,00 261550,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 259050,00 0,00 259050,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38000,00 - 1 100,00 36900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98000,00 6000,00 104000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35710,00 - 4 000,00 31 710,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1500,00 - 900,00 600,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

758 Różne rozliczenia 175952,00 - 3 930,00 172022,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 175952,00 - 3 930,00 172 022,00

4810 Rezerwy 175952,00 - 3930,00 172022,00

801 Oświata i wychowanie 14087595,00 770,00 14 088 365,00

80101 Szkoły podstawowe 8170689,00 32233,00 8202922,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4610808,00 - 10000,00 4600808,00

Strona 1
BeSTia



4110 Składki na ubezpieczenia społeczl ( ł6060,00 7444,00 853504,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 104700,00 - 500,00 104200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39600,00 - 3 092,00 36508,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 521 414,00 63278,00 584692,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 26300,00 340,00 26640,00

4260 Zakup energii 185470,00 - 6 907,00 178563,00

4270 Zakup usług remontowych 43741,00 - 3 673,00 40068,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13162,00 - 2 992,00 10170,00

4300 Zakup usług pozostałych 217770,00 - 5 745,00 212025,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9208,00 - 1 102,00 8106,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2680,00 167,00 2847,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 13850,00 - 2520,00 11 330,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 11400,00 - 2545,00 8855,00

4430 Różne opłaty i składki 32370,00 2318,00 34688,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 348400,00 - 247,00 348153,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10850,00 - 1 991,00 8859,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 548672,00 - 26107,00 522565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 391073,00 - 25 727,00 365346,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69700,00 - 420,00 69280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10773,00 - 100,00 10673,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20250,00 140,00 20390,00

80104 Przedszkola 1448335,00 - 3 751,00 1444584,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157530,00 1000,00 158530,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 - 1400,00 3600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46597,00 - 598,00 45999,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3000,00 - 40,00 2960,00

4260 Zakup energii 20500,00 - 2 288,00 18212,00

4270 Zakup usług remontowych 5000,00 4690,00 9690,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 915,00 - 363,00 552,00

Strona 2
BeSTia



4300 Zakup usług pozostałych ( ( 74044,00 282,00 74326,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2500,00 - 263,00 2237,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 1725,00 - 300,00 1425,00

4430 Różne opłaty i składki 2156,00 - 726,00 1430,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54500,00 - 3 745,00 50755,00

80110 Gimnazja 2541 825,00 - 4084,00 2537741,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110600,00 - 4 084,00 106516,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 354 500,00 6000,00 360500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13000,00 - 400,00 12600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2500,00 - 1000,00 1500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38000,00 - 1000,00 37000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22000,00 700,00 22700,00

4300 Zakup usług pozostałych 239000,00 7700,00 246700,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 504422,00 0,00 504 422,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307939,00 988,00 308927,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9200,00 - 988,00 8212,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45960,00 - 1800,00 44160,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 - 700,00 9300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10928,00 - 1 100,00 9828,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 473192,00 -1721,00 471471,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19050,00 -1721,00 17329,00

852 Pomoc społeczna 8787494,00 51190,00 8838684,00

85202 Domy pomocy społecznej 110000,00 - 5 000,00 105000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 110000,00 - 5 000,00 105000,00lednostek samorządu terytorialnego

85204 Rodziny zastępcze 12000,00 -4000,00 8000,00
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu

2900 terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 12000,00 - 4000,00 8000,00
dofinansowanie zadań bieżących
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5225097,00 47300,00 5272 397,00
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4755000,00 46820,00 4801820,00

Strona 3
BeSTia



4120 Składki na Fundusz Pracy 3000,00 100,00 3100,00

4300 Zakup usług pozostałych 29000,00 3180,00 32180,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2500,00 100,00 2600,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 1500,00 - 500,00 1000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4189,00 - 1400,00 2789,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16000,00 - 1 000,00 15000,00

85216 Zasiłki stałe 278680,00 - 5 000,00 273680,00

3110 Świadczenia społeczne 278680,00 - 5 000,00 273680,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 871222,00 - 6 000,00 865222,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5500,00 - 500,00 5000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 553212,00 - 25 000,00 528212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46000,00 20000,00 66000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15000,00 - 4000,00 11000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13000,00 3500,00 16500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 332000,00 - 5 000,00 327000,00

4300 Zakup usług pozostałych 332000,00 - 5 000,00 327000,00

85295 Pozostała działalność 1073795,00 28890,00 1102685,00

3110 Świadczenia społeczne 463790,00 5000,00 468790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35030,00 13890,00 48920,00

4300 Zakup usług pozostałych 28170,00 10000,00 38170,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 774620,00 0,00 774620,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 450000,00 0,00 450000,00

4260 Zakup energii 240000,00 15000,00 255000,00

4300 Zakup usług pozostałych 210000,00 - 15000,00 195000,00

926 Kultura fizyczna
- . 446 500,00 0,00 446500,00

92695 Pozostała działalność 55000,00 0,00 55000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6394,00 - 406,00 5988,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 911,00 -110,00 801,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37195,00 516,00 37711,00

Strona 4
BeSTia

) )



I====----=======~------SKARBNI~~MINY Razem, 1----:;:;34~4-;;40~8~01:-;o::::orl-------I-------
Gł~ lilliikgowy , , 50000,00 34490801,001

mgr Hanna pu'ttkammer

,'Ó.JT GMINY

Strona 5
BeSTia

) )



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2013 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 91/2013 z dnia 12.12.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5743655,00 50000,00 5793655,00

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5150000,00 50000,00 5200000,00

społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 5150000,00 50000,00 5200000,00
gminie (związkom gmin) ustawami

I Razem: 1 6250183,001 50000,001 6300183,001

SKARBNIK GMINY
~"!.nyjfoięgowy

mgr Wann}~uttkamme,

) )



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2013 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 91/2013 z dnia 12.12.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5743655,00 50000,00 5793655,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5150000,00 50000,00 5200000,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4755000,00 46820,00 4801820,00

4300 Zakup usług pozostałych 21292,00 3180,00 24472,00

Razem: 6250183,00 50000,00 6300183,00

~~~y RMlęgowy

""!gr Hanna PiJttkammer

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 12.12.2013 r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1222868,00 -12000,00 1210868,00

80101 Szkoły podstawowe 206086,00 - 18 000,00 188086,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10000,00 - 10 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1500,00 -1500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 - 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000,00 - 6 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 354500.00 6000,00 360500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13000,00 - 400,00 12600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2500,00 - 1000,00 1500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38000,00 -1000,00 37000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22000,00 700,00 22700,00

4300 Zakup usług pozostałych 239000,00 7700,00 246700,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 504 422,00 0,00 504422,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307939,00 988,00 308927,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9200,00 - 988,00 8212,00

926 Kultura fizyczna 55000,00 0,00 55000,00

92695 Pozostała działalność 55000,00 0,00 55000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6394,00 - 406,00 5988,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 911,00 -110,00 801,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37195,00 516,00 37711,00

I Razem: I 1 602442,001 - 12 000,001 1 590442,001

SKARBNIK GMINY
(, łÓ\\~f(~gOWY

n'lgr Hanh~-pWJkammel

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 12.12.2013 r.
Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1895933,00 0,00 1895933,00

80101 Szkoły podstawowe 1223834,00 138,00 1 223972,00

4260 Zakup energii 39200,00 - 400,00 38800,00

4300 Zakup usług pozostałych 32570,00 400,00 32970,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1450,00 150,00 1600,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 - 150,00 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46400,00 138,00 46538,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 139940,00 - 327,00 139613,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99473,00 - 287,00 99186,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5800,00 - 40,00 5760,00

80110 Gimnazja 423318,00 463,00 423781,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22000,00 463,00 22463,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 104 561,00 - 274,00 104 287,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3950,00 - 274,00 3676,00

I

~

Razem" I I
SK I GMIN' . 1927783.00G~ . ęgowy 0.001 1 927783.001

mgr Hanna puttkammer (; lVlINY

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 12.12.2013 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7945694,00 51190,00 7996884,00

85202 Domy pomocy społecznej 110000,00 - 5 000,00 105000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 110000,00 - 5 000,00 105000,00lednostek samorządu terytorialnego

85204 Rodziny zastępcze 12000,00 - 4 000,00 8000,00

Wp/aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
2900 terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 12000,00 - 4 000,00 8000,00

dofinansowanie zadań bieżących
[Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5225097,00 47300,00 5272397,00
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4755000,00 46820,00 4801820,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3000,00 100,00 3100,00

4300 Zakup usług pozostałych 29000,00 3180,00 32180,00

4370 Op/ata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2500,00 100,00 2600,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 1500,00 - 500,00 1000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4189,00 -1400,00 2789,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16000,00 -1000,00 15000,00

85216 Zasiłki stałe 278680,00 - 5 000,00 273680,00

3110 Świadczenia społeczne 278680,00 - 5 000,00 273680,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 871222,00 - 6 000,00 865222,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5500,00 - 500,00 5000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 553212,00 - 25 000,00 528212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46000,00 20000,00 66000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15000,00 - 4 000,00 11000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13000,00 3500,00 16500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 332000,00 - 5 000,00 327000,00

4300 Zakup usług pozostałych 332000,00 - 5 000,00 327000,00

85295 Pozostała działalność 536045,00 28890,00 564 935,00

Strona 1
BeSTia

) )



3110 Świadczenia społeczne 463790,00 5000,00 468790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35030,00 13890,00 48920,00

4300 Zakup usług pozostałych 28170,00 10000,00 38170,00

.. Razem: 7949275,00 51 190,00 8000465,00
~ IL li. Q C. 1\ Ił' \.:J lVIII'" I

, ~Się~OWY ___

mg1!!nna

\

VÓJT Gl\1łNY

Strona 2
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMINAY z dnia 12.12.2012 r.
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3394 673,00 0,00 3394673,00

80101 Szkoły podstawowe 2348706,00 7031,00 2355737,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267840,00 3739,00 271579,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7000,00 - 2 900,00 4100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110000,00 12451,00 122451,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1000,00 340,00 1340,00

4260 Zakup energii 65000,00 - 5 278,00 59722,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 -1173,00 8827,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4000,00 - 1 650,00 2350,00

4300 Zakup usług pozostałych 69800,00 8245,00 78045,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1200,00 - 848,00 352,00

4370 Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 4200,00 - 1 950,00 2250,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00 - 2395,00 605,00

4430 Różne opiaty i składki 7000,00 2158,00 9158,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126000,00 - 2 708,00 123292,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2000,00 - 1000,00 1000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 231896,00 - 5 780,00 226116,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 600,00 - 6 000,00 158600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8650,00 220,00 8870,00

80110 Gimnazja 670424,00 - 900,00 669524,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28000,00 - 900,00 27100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15360,00 0,00 15360,00

4300 Zakup usług pozostałych 2400,00 800,00 3200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5660,00 - 800,00 4860,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 128287,00 - 351,00 127936,00

Strona 1
BeSTia

) )



5000,00 - 351,00 4649,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

I Razem: I 3549723,001 0,001 3549723,001

SKARBNIK~INY
Główn się y

mgrHa~ mme,
V, O.JT G.,

BeSTia
))

Strona 2



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 12.12.2013 r.
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3303299,00 0,00 3303299,00

80101 Szkoły podstawowe 1 906019,00 7591,00 1913610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219440,00 3162,00 222602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74045,00 13425,00 87470,00

4260 Zakup energii 28000,00 - 1266,00 26734,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4000,00 - 182,00 3818,00

4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 - 10 000,00 40000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1700,00 54,00 1754,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1500,00 -73,00 1427,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4430 Różne opłaty i składki 6450,00 - 116,00 6334,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83000,00 3423,00 86423,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5000,00 - 836,00 4164,00

80104 Przedszkola 630613,00 - 3 751,00 626862,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 -1000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22000,00 899,00 22899,00

4260 Zakup energii 8500,00 - 536,00 7964,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 363,00 137,00

4300 Zakup usług pozostałych 8500,00 800,00 9300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
1400,00 - 92,00 1308,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4430 Różne opłaty i składki 1000,00 - 714,00 286,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24500,00 - 2 745,00 21755,00

80110 Gimnazja 641401,00 - 3443,00 637958,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33900,00 - 3 443,00 30457,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 112706,00 - 397,00 112309,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4500,00 - 397,00 4103,00

Strona 1
BeSTia

)



1=~:~~~~A~R~BN~!~~~M~łN~V~~====================~R~a2~==]I======~~~==------orn~----------
('I~ 'l""'!gOWY .. I I

,,~ PuIlI, I

BeSTia ) )

\VÓJT Gl\11~

/";:.ts;:/

\
«wlcki

Strona 2



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 12.12.2013 r.
Gminne Przedszkole w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 762442,00 0,00 762442,00

80104 Przedszkola 759722,00 0,00 759722,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88930,00 1000,00 89930,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 - 400,00 3600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24597,00 - 1 497,00 23100,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3000,00 - 40,00 2960,00

4260 Zakup energii 12000,00 - 1 752,00 10248,00

4270 Zakup usług remontowych 5000,00 4690,00 9690,00

4300 Zakup usług pozostałych 7544,00 - 518,00 7026,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1 100,00 -171,00 929,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 1525,00 - 300,00 1225,00

4430 Różne opłaty i składki 1 156,00 - 12,00 1 144,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30000,00 - 1 000,00 29000,00

I Razem: I 762442,001 0,001 762442,001

SKA~IJJMłNY
G~~~- K~{gowy

mgr Hanna puttkammer

iiwicki

\Y Ó ,J ') G ]\11N Y

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 12.12.2013 r.
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1674500,00 12770,00 1687270,00

80101 Szkoły podstawowe 1 189864,00 27011,00 1 216875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119360,00 960,00 120320,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000,00 155,00 8155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144680,00 27194,00 171874,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1500,00 - 600,00 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1 180,00 240,00 1420,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4430 Różne opłaty i składki 5400,00 196,00 5596,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49000,00 - 479,00 48521,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2500,00 - 155,00 2345,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 89987,00 - 11 980,00 78007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66000,00 - 11 440,00 54560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10200,00 - 420,00 9780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1720,00 - 100,00 1620,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2900,00 - 20,00 2880,00

80110 Gimnazja 313387,00 - 104,00 313283,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12200,00 - 104,00 12096,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5440,00 - 1800,00 3640,00

4300 Zakup usług pozostałych 1500,00 -1500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 75822,00 - 357,00 75465,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3300,00 - 357,00 2943,00

_ •....•. "" .." ...•.... Razem: 1 683980,00 12770,00 1696750,00

"~~,:,;~~fwy ;(/·..r
BeSlrf§gr Han a p kammer I'~'" Strona 1

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 12.12.2013 r.
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1649880,00 0,00 1649880,00

80101 Szkoły podstawowe 1 112180,00 8462,00 1 120642,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113400,00 1083,00 114483,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18600,00 - 347,00 18253,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73990,00 16208,00 90198,00

4260 Zakup energii 22270,00 37,00 22307,00

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 - 2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2500,00 - 560,00 1940,00

4300 Zakup usług pozostałych 36900,00 - 4390,00 32510,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4000,00 - 308,00 3692,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2000,00 - 720,00 1280,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4430 Różne opłaty i składki 5730,00 80,00 5810,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44000,00 - 621,00 43379,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 86849,00 - 8020,00 78829,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61000,00 - 8 000,00 53000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2900,00 - 20,00 2880,00

80110 Gimnazja 393435,00 - 100,00 393335,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14500,00 - 100,00 14400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 51816,00 - 342,00 51474,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2300,00 - 342,00 1958,00

1 Razem: I 1 669280,001 0,001 1 669280,001

~~ ...:t\HNY

~tof l i'(!ld
cki

BeSTia
)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 12.12.2013 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 766898,00 1000,00 767898,00

01030 Izby rolnicze 11 400,00 1000,00 12400,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 11 400,00 1000,00 12400,00wpływów z podatku rolnego

750 Administracja publiczna 4778960,00 970,00 4779930,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2716700,00 50000,00 2766700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250000,00 - 5 000,00 245000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202100,00 25000,00 227100,00

4300 Zakup usług pozostałych 255000,00 22000,00 277 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 48000,00 5000,00 53000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25000,00 3000,00 28000,00

75095 Pozostała działalność 1292217,00 - 49 030,00 1 243187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106720,00 970,00 107690,00

4300 Zakup usług pozostałych 152350,00 - 50 000,00 102350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 261550,00 0,00 261550,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 259050,00 0,00 259050,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38000,00 - 1 100,00 36900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98000,00 6000,00 104000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35710,00 - 4 000,00 31 710,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1500,00 - 900,00 600,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

758 Różne rozliczenia 175952,00 - 3 930,00 172022,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 175952,00 - 3 930,00 172 022,00

4810 Rezerwy 175952,00 - 3 930,00 172 022,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 774620,00 0,00 774620,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 450000,00 0,00 450000,00

4260 Zakup energii 240000,00 15000,00 255000,00

Strona 1
BeSTia

)



4300 Zakup usług pozostałych 210000,00 - 15000,00

Razem: 11 851 277,00 - 1 960,00 11 849317,00

SKAaeN,/~MłN,
G~~ny~~gOWY

mgr Hanna puttkammel

BeSTia

\, .)J1' G\\1.\~~

wf T n[\d t k i

\

)
Strona 2


